taksit ve faiz toplamının yarısını beş yıllık süre içinde ödeyecek, diğer yarısı için de on yılda ödemeli %5

faizli tahviller verecekti. Ancak bu ödemeler yapılamadı.

1876 Nisan’ında ödemeler tamamen durdu. Hiç bir borç ödemesini yapamayan Osmanlı Devleti,

sonunda alacaklılarla anlaşma yoluna gitti.

10/22 Kasım 1879 Hükûmet önce Osmanlı Bankası ve yerli alacaklılarla tarihinde anlaşarak

ödemeleri yeniden başlattı. Damga vergisi, alkollü içki, balık avı, tuz, tütün ve ham ipekten alınan vergi

gelirlerini 10 yıl boyunca iç borçlar karşılığı olarak alacaklılara bıraktı. Bu anlaşma altı kalem gelire